

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 25 16 88 95

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/11 2017

Dirigent



Jens Tangaa



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2016 - 30/6 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 16 01 18

Generelle oplysninger

CVR nr.

25 16 88 95

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

17

Regnskabsperiode

1/7 2016 - 30/6 2017

Klient nr.

1 2506

Direktion

Jens Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Ejerforhold

Margit Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -84.721. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat		245.002	450.821
Personaleudgifter	A	-349.976	-385.465
Resultat før finansiering		<u>-104.974</u>	<u>65.356</u>
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-1.439	-6.279
Resultat før skat		<u>-106.413</u>	<u>59.077</u>
Skat af årets resultat	B	21.692	-14.762
Årets resultat		<u>-84.721</u>	<u>44.315</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-84.721	44.315
		<u>-84.721</u>	<u>44.315</u>



Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		166.673	189.264
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		72.918	69.136
Udskudt skatteaktiv		21.692	0
Andre tilgodehavender		0	24.429
Likvide beholdninger		297.700	339.512
Omsætningsaktiver i alt		<u>558.983</u>	<u>622.341</u>
Aktiver i alt		<u>558.983</u>	<u>622.341</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Passiver			
Egenkapital	C		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		136.810	221.531
Egenkapital i alt		<u>261.810</u>	<u>346.531</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.345	67.943
Skyldig selskabsskat		14.762	22.564
Anden gæld		65.728	108.649
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		79.338	76.654
Kortfristet gæld i alt		<u>297.173</u>	<u>275.810</u>
Gæld i alt		<u>297.173</u>	<u>275.810</u>
Passiver i alt		<u>558.983</u>	<u>622.341</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	311.292	346.483
Pensioner	31.248	31.248
Andre omkostninger til social sikring	7.436	7.734
Personalemkostninger i alt	<u>349.976</u>	<u>385.465</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets resultat	0	14.762
Regulering af udskudt skat	-21.692	0
Selskabsskat i alt	<u>-21.692</u>	<u>14.762</u>

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
C Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital primo	125.000	221.531	0	346.531
Årets resultat	0	-84.721	0	-84.721
Betalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat 30/6	<u>125.000</u>	<u>136.810</u>	<u>0</u>	<u>261.810</u>

Ingen kapitalandele er tildelt særlige rettigheder.

C Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.